
UCHWAŁA NR IV/14/18
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 poz. 1454 i 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/267/13 Rady Miejskiej Góry z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz 
stawki za pojemnik o określonej pojemności
(Dz. Urz. Woj. Doln. z  2018 r. poz. 184) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 wynosi
15 zł miesięcznie na osobę.

2. Jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawka opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 wynosi 30 zł miesięcznie na osobę.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach niezamieszkałych ustala się w wysokości:

1) 17 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 110 l i 120 l;

2) 114 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l;

3) 685 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 7 m3 ;

4) 945zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 10 m3.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach 
niezamieszkałych, bez prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów ustala się w wysokości:

1) 27 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 110 l i 120 l;

2) 182 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l;

3) 988 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 7 m3 ;

5) 1370 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 10 m3;

6) 5 zł miesięcznie za kosz uliczny.”.

Id: 99AC5516-CB53-4919-ACBA-A17B00CAABD4. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Góry

Arkadiusz Szuper

Id: 99AC5516-CB53-4919-ACBA-A17B00CAABD4. Podpisany Strona 2




